裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23976949
聯絡人：胡郁芬
聯絡電話：02-77365998

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年7月15日

發文字號：台顧字第0980118047號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫要點（98MD.PHD計畫要點(公告版)980401.DOC，共1個電子檔案）

主旨：關於「教育部獎助醫師科學家人才培育計畫」延長受理時

程至98年8月10日，詳如說明，請　查照。

說明：

一、為鼓勵我國醫學校院提倡醫、牙學系學生於修業時期及畢

業後初期，從事醫學領域及跨領域之研究，以期提昇我國

醫學臨床與基礎結合及跨領域研究之深度，本部於98年4

月8日以台顧字第0980040937號令發布「教育部獎助醫師

科學家人才培育計畫要點」，並於98年6月30日前受理學

校計畫申請及推薦人才。

二、因考量本案具先導性，涉及學校相關制度試辦及建立，且

為第1次辦理，時程有限，故延長計畫受理時程至98年8月

10日止，請備妥計畫書1式7份及電子檔，以郵戳為憑，逕

寄本部顧問室，逾期不予受理。相關申請書格式請逕至本

部顧問室網頁

http://www.edu.tw/EDU_WEB/Web/CONSULTANT/home.ht

m電子公告欄項下擷取。

正本：國立台灣大學、國立陽明大學、國立成功大學、台北醫學大學、中山醫學大學

、中國醫藥大學、高雄醫學大學、慈濟大學、輔仁大學

副本：本部顧問室
電子公文
交 換 章

98/07/15
11:29:51

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學